[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.04.2015 № 48
д. Борки

О внесении дополнений
в Положение о порядке обеспечения
первичных мер пожарной безопасности

в границах Борковского сельского поселения,

в муниципальных предприятиях и учреждениях,

утвержденное постановлением Администрации

Борковского сельского поселения

от 20.11.2013 г. № 157
В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. пункт 2.1 Положения о порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Борковского сельского поселения, в муниципальных предприятиях и учреждениях читать в следующей редакции: «Организуют и контролируют деятельность по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, направленную на выполнение требований пожарной безопасности в границах населенных пунктов, в зданиях и сооружениях муниципальных организаций Борковского сельского поселения; обеспечивают беспрепятственный проезд пожарной техники к месту пожара».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru.
Заместитель Главы

Администрации Борковского
сельского поселения                                                    С.Г. Иванова

2
2